ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

                                                         №

  «    »  апреля 2020 года                                                      п. Матвеев Курган

	Об утверждении отчета об                                                       исполнении  бюджета Матвеево-Курганского района за 2019 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Матвеево-Курганского района по  доходам  в сумме 1 586 488,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 585 995,4 тыс. рублей с превышением доходов    над    расходами    (профицит бюджета района)   в   сумме      492,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета района по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета района за 2019 год по разделам и подразделам расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н.Анцев